سخنرانی رفیق عبدالله نایی

در کنفرانس سراسری نهضت آینده افغانستان

مؤرخ ۲ سرطان ۱۳۸۶ خ. مطابق ۲۳ جون ۲۰۰۷م

رفقای عزیز، بخش دوم کار کنفرانس ما افزون به تصویب مرامنامه و اساسنامه سازمان ما، به «نوسازی زنده گی سازمان» ما اختصاص دارد. مفهوم نوسازی زنده گی سازمانی، جهت‌های عدیده تشکلی ما را در چوکات گونه یی از پیوندها و روابط بین اعضای سازمان افاده میدارد که باید جداً به تحلیل و ارزیابی آن پرداخت و از طریق آن به درک ماهیت سازمان رسید.